
詳細は弊社HPをご覧ください。

ht tps : / /www.odc i . co . j p /

HP内で個別の企業説明も受け付けております。

14:00～15:00実施
日程

6/6（木）
6/18（火）
7/8（月）
7/24（水）
8/6（火）
8/23（金）
9/12（木）
9/25（水）
10/7（月）
10/25（金）

イベント内容

主催者

14:00～14:30：弊社会社説明会
14:30～14:45：選考の対策方法
14:45～15:00：質疑応答

株式会社オーディーシー

募集職種

福利厚生

参加費用

申し込み方法

SE・PG / インフラ設計構築 / 
ITエンジニア / ヘルプデスク 

・上京時赴任交通費全額支給 
・寮制度有（初期費用会社負担・家具家電付・寮費有）
・残業代全額別途支給（見込み残業なし）
・資格手当（会社規定の資格で毎月支給）

無料

以下のURLまたはQRコードよりご予約下さい。
https://forms.gle/wRimwRpzMk6f1fQE7

株式会社オーディーシーでは、2次募集を実施しております。

まだ就職先が決まっていないけど、何から始めたら良いか

分からない…と言う方、ぜひ説明会にお越しください。

会社の説明の後、選考の対策方法などもちょこっとお教えし

ます♪質疑応答時間では、IT業界についての事や、気になる

こと、たくさん聞いてくださいね。

月に2回

企業説明会開催決定!

 株式会社オーディーシー

今からでも遅くない！

2次募集にてお待ちしております。


